

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/5

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORTE CHIP	CELSE LUNARDELLI SAMBAQUY	20.332.604/0001-42	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POCHETES P/ CELULAR	CELSE LUNARDELLI SAMBAQUY	20.332.604/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA PERSONALIZADA COM TIMBRE	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	1.500,00	UNI	0,85	1.275,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLHA OFICIO COM TIMBRE	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	2.000,00	UNI	0,17	340,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLDERS	GRAFICA BANDEIRANTE LTDA.	75.845.826/0001-50	4.000,00	UN	0,4546	1.818,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	ZANDONA ASSESSORIA E PROJETOS LTDA	12.226.008/0001-50	1,00	UNI	5.000,00	5.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO	JOSE AMERICO VOSS - ME	80.753.908/0002-96	1,00	UNI	310,00	310,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS	CLEBER BATTISTI ARCHER	028.255.429-70	1,00	UN	2.825,00	2.825,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	12,45	24,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	2,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DECORAÇÃO PASCOA	FLORICULTURA NOVAFLOR LTDA ME	06.302.198/0001-44	1,00	UN	49,90	49,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	QUADRO MAGNETICO	ELIZETE MULLER - ME	27.500.975/0001-35	1,00	UN	101,00	101,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA LATEX	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	6,90	27,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 150 LITROS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	11,00	UN	6,99	76,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	6,00	LT	16,26	97,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITÁRIA 2 LT	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	9,00	UN	6,20	55,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	6,00	UNI	8,70	52,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	2,30	2,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/5

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	8,00	UNI	8,375	67,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. 8X8 - FD C/36	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	FRD	36,00	36,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	19,00	UN	6,8814	130,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	11,00	33,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADE JARRA 1,50LTS 220W	PIFFER - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	75.331.595/0001-67	1,00	UNI	98,00	98,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000	DJAY DUARTE	05.113.751/0001-38	1,00	UN	599,00	599,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HD EXTERNO 5TB	DJAY DUARTE	05.113.751/0001-38	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	PÇS	85,00	170,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UNI	99,90	199,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE REALIZACAO DE CONCURSO PUBLICO	NBS SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	18.398.197/0001-24	1,00	UNI	5.600,00	5.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELABORAÇÃO PROJETO LICENCIAMENTO RADIO FREQUENCIA	REMOTA TECNOLOGIA EM COMUNICACAO LTDA	13.241.438/0001-03	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMINA 2 PONTAS 2MM	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	23,25	23,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 42	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	PAR	35,75	35,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADA P/ OLHO C/ CABO	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	2,00	UNI	42,00	84,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PRE FILTRO ROÇADEIRA	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	4,25	4,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA ROÇADEIRA	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	1,20	1,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA IGNIÇÃO ABRAÇADEIRA	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	15,50	15,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO ROÇADEIRA	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	12,25	12,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RETENTOR DE VAL. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	UN	14,00	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA IGNIÇÃO ABRAÇADEIRA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA AD. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT EMBREAGEM MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	140,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA AD. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PISTÃO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	220,00	220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE JUNTAS	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	LT	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BIELA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	200,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPACETE COM VISEIRA APROVADO PELO INMETRO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	155,00	155,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPAS DE CHUVA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	140,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENVELOPES SACO .	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	30,00	UN	0,312	9,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	PCT	7,35	14,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	5,65	67,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	500,00	500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE LIMPEZA GERAL	IVONIR DALPIVA	022.446.779-40	1,00	HRS	130,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL SEM GAS 200ML - CPO.	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2.000,00	UN	0,4524	904,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APARELHO TIPO CELULAR OPÇÃO COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID	B2W COMPANHIA DIGITAL	00.776.574/0013-90	1,00	UN	449,99	449,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APARELHO CELULAR	MURAMATU COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI	17.849.186/0001-50	4,00	AP	102,89	411,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPAS DE CHUVA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	140,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO CONFIGURACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	1,00	UNI	1.150,00	1.150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	JGM INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA ME	04.472.938/0001-65	1,00	UN	85,00	85,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	11,39	56,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	2,00	CX	2,74	5,48
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	4,00	UN	2,02	8,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	24,00	LT	2,51	60,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	1,85	1,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	1,96	1,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	1,00	LT	1,55	1,55
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	4,00	UN	0,99	3,96

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 4/5

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	2,00	UNI	6,90	13,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	3,49	3,49
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITÁRIA 2 LT	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	75.812.115/0001-80	1,00	UN	5,61	5,61
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	72,00	288,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA NAYLON Nº 06	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,08	0,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA PLASTICA 10MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,09	0,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA REDONDA COM CABO DE MADEIRA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	UNI	26,00	52,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,8 X40	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,11	0,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXT. ROSCA 1/4X50	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,41	1,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 1/2"	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	8,00	UN	8,10	64,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA D 3/4 C/CUNHA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	UN	0,39	0,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECUZIDO Nº 12 (PACOTE 5KR)	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	KG	38,00	38,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROCA P/ CONCRETO 6MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	5,76	5,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PEAD 32MM AZUL X 50MT	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	3,00	RLS	273,333	820,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	DJAY DUARTE	05.113.751/0001-38	1,00	UNI	290,00	290,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA PARA CAIXARIA	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,067	M3	600,00	40,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	CONAGUA CONSULTORIA E SANEAMENTO EIRELI - ME	23.955.190/0001-04	1,00	UNI	14.900,00	14.900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	2,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	11,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHAS DE ROSTO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	6,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANO DE LIMPEZA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	3,666	11,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POTES PLASTICOS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	3,75	11,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	4,70	14,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS CAMINHAO BASCULANTE 6M³TOCO CARGA UTIL MAX.11000KG	EXTRAÇÃO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA	07.155.480/0001-09	500,00	HRS	97,00	48.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE MANUT.PREVENT. E CORRETIVA SIST. ELETRICO BOMBAS	COMERCIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS SÃO JOSÉ EIRELI- M	08.720.381/0001-95	300,00	HRS	64,00	19.200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELABORAÇÃO DE PROJETO ELETRICO	COMERCIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS SÃO JOSÉ EIRELI- M	08.720.381/0001-95	1,00	UN	6.400,00	6.400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LICENÇA ESD WINDOWS 10 PRO 32/64BITS	DJAY DUARTE	05.113.751/0001-38	1,00	UN	939,00	939,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	DJAY DUARTE	05.113.751/0001-38	1,00	UNI	120,00	120,00
						Total Geral ---->	120.203,23